
CHOLET 0

MAZIERES EN MAUGES 4,5 4,5

LA TESSOUALLE 5 9,5

LOUBLANDE 3,5 13
LA ROCHE DES GATS 1,5 14,5

LA CHAPELLE LARGEAU 2 16,5

MOULINS 4 20,5

St PIERRE DES ECHAUBROGNES 6,5 27

LA TESSOUALLE 9 36

LE PUY St BONNET 3,5 39,5

DIRECTION St CHRISTOPHE DU BOIS

PRENDRE A DROITE AVANT LE PONT DE LA 4 VOIES 4 43,5

LE BOIS DE CLENAY 4,5 48

CHOLET (PERIPHERIQUE) 3 51

2,5 53,5

MERCREDI 17 SEPTEMBRE 2025

DEPART PARKING DU CIMETIERE FACE A LA FAC

8 H 30

DEN. :  530 m                                                      OPEN. :  20307830

C. V. S. F MER. 38


